bibliotēkā" iesniegšanu projektu konkursā “Iedvesmas bibliotēka”.  
Sagatavotājs Diāna Ivanova. 
Skatīts 11.09.2025. Finanšu komitejā 

Priekšlikumu iesniedza Aija Vetere: 

1. Precizēt lemjošas daļas 2.punktu: 
2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu 3165.44 euro (trīs tūkstoši viens simts sešdesmit 

pieci eiro 44 centi) projekta realizācijai un papildus priekšfinansējumu 1582.72 euro (viens tūkstotis 
pieci simti astoņdesmit divi eiro 72 centi).  

Aija Vetere aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, 

Aivars Kraps, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Ilona Mitre,

[...]

Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Rita 
Audriņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj:  

priekšlikums “Precizēt lemjošas daļas 2.punktu: 
2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu 3165.44 euro (trīs tūkstoši viens simts sešdesmit 

pieci eiro 44 centi) projekta realizācijai un papildus priekšfinansējumu 1582.72 euro (viens tūkstotis 
pieci simti astoņdesmit divi eiro 72 centi)” apstiprināts. 

Aija Vetere aicina balsot par lēmuma projektu. 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Ilona Mitre, Ilona

[...]

Jēkabpils novada dome nolemj: 

1.Piešķirt papildu finansējumu Jēkabpils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu un logopēdu darba 
samaksai un VSAOI veikšanai 2025./2026.mācību gadā 38 490 euro (trīsdesmit astoņi 
tūkstoši četri simti deviņdesmit eiro 00 centi) no pašvaldības budžeta. 

2.Nākošajos Jēkabpils novada pašvaldības 2025.gada budžeta grozījumos lēmuma 
1.punktā minēto finansējumu iekļaut, sadalot attiecīgo pirmsskolas izglītības iestāžu tāmēs. 

3.Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Izglītības pārvalde”

[...]

Apstiprināt dalību projektu konkursā “Iedvesmas bibliotēka” ar projektu "Pūces māja 

Jēkabpils novada Salas bibliotēkā". 
2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu 3165.44 euro (trīs tūkstoši viens simts sešdesmit pieci 

eiro 44 centi) projekta realizācijai un papildus priekšfinansējumu 1582.72 euro (viens tūkstotis 
pieci simti astoņdesmit divi eiro 72 centi) apmērā, ko Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta 
biedrība atmaksās pašvaldībai pēc projekta atskaites apstiprināšanas. 

3. Lēmuma 1. punktā minētā projekta īstenošanai finansējumu iekļaut Jēkabpils novada 
pašvaldības 2026. gada budžetā (budžeta klasifikācijas kods 08.210.07).

[...]

Nr.10), Finanšu komitejas 11.09.2025. lēmumu (protokols Nr.12), 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

1.1. Piešķirt līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Tulpju ielā 5, Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmai 636,00 
euro (seši simti trīsdesmit seši eiro, 00 centi) apmērā. 

1.2.  Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu ar (svītrots), par Jēkabpils novada pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves 
kanalizācijas sistēmai. 

1.3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada 2025.